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SA Teater Vanemuine  
 
TEGEVUSARUANNE 2014 

 
 
 
Vanemuise teatris esietendus 2014. aasta jooksul 15 uuslavastust, neist 9 draamalavastust, 4 muusikalavastust, 2 
tantsulavastust ning lisaks 8 kontsertprojekti. 
 
Draamalavastused: 

- Ingmar Bergman "Fanny ja Alexander", esietendus 1.03.2014 väikeses majas. Lavastaja Ain Mäeots, 
lavakunstnik Kristiina Põllu, kostüümikunstnik Gerly Tinn. 

- Robert James Waller "Madisoni maakonna sillad", esietendus 7.03.2014 Sadamateatris. Lavastaja 
Peeter Tammearu (Kuressaare Linnateater), kunstnik Silver Vahtre. 

- Velma Wallis "Kaks vana naist", esietendus 12.04.2014 Sadamateatris. Lavastaja Merle Jääger, 
kunstnik Imre Toomeoks. 

- Anton Tšehhov "Kajakas", esietendus 4.07.2014 Tartu Ülikooli vanas kirikus (Jakobi 1). Lavastaja Tiit 
Palu, lavakunstnik Silver Vahtre, kostüümikunstnik Maarja Meeru. 

- Avtandil Varsimašvili "Armastan! Armastan! Armastan!", esietendus 25.08.2014 Sadamateatris. 
Lavastaja Avtandil Varsimašvili (Gruusia), kunstnik Silver Vahtre. 

- Lars Noren "Deemonid", esietendus 19.09.2014 väikeses majas. Lavastaja Andres Noormets, kunstnik 
Maarja Meeru. 

- Vennad Grimmid "Punamütsike", esietendus 15.11.2014 Teatri Kodus. Lavastaja Veikko Täär, 
kunstnik Marge Martin. 

- Andra Teede "Estoplast", esietendus 29.11.2014 Sadamateatris. Lavastaja Sander Pukk, kunstnik 
Annika Lindemann. 

- Tiit Palu "Minu veetlev Tartu", esietendus 6.12.2014 suures majas. Lavastaja Tiit Palu, kunstnik Maarja 
Meeru. 

 
Muusikalavatused: 

− Andrew Lloyd Webberi muusikali „Evita“ taastamine, esietendus 31.01.2014 Vanemuise suures majas, 
lavastaja Georg Malvius (Rootsi), muusikajuht Tarmo Leinatamm, dirigent Martin Sildos, kunstnik Ellen 
Cairns (Šotimaa), valguskunstnik Palle Palmé (Rootsi), koreograaf Igor Barberic (Horvaatia).  

− Eduard Tubina ooper „Reigi õpetaja“, esietendus 4.04.2014 Vanemuise väikeses majas, muusikajuht ja 
dirigent Paul Mägi, lavastaja Roman Baskin, dekoratsioonikunstnik Iir Hermeliin, kostüümikunstnik 
Kristel Maamägi, valguskunstnik Margus Vaigur (Endla), videokujundaja Janek Savolainen.  

− Andrew Lloyd Webberi muusikal „Ooperifantoom“, esietendus, 2.10.2014 Vanemuise suures majas, 
lavastaja Georg Malvius (Rootsi), muusikajuht Tarmo Leinatamm, dirigent Martin Sildos, 
dekoratsioonikunstnik Iir Hermeliin, kostüümikunstnik Ellen Cairns (Šotimaa), valguskunstnik Palle 
Palmé (Rootsi), videokunstnik Taavi Varm, koreograaf Adrienne Ǻbjörn (Rootsi).  

− Olav Ehala lastemuusikali „Nukitsamees“ taastamine, esietendus 04.12.2014 Vanemuise väikeses 
majas, lavastaja Eva Klemets, muusikajuht Lauri Sirp, dirigendid Lauri Sirp ja Taavi Kull, kunstnik Iir 
Hermeliin, valguskunstnik Airi Eras, koreograaf Janek Savolainen. 

 
Tantsulavastused: 

− Ballett Nino Rota muusikale „La Dolce Vita“, esietendus 30.04.2014 Vanemuise suures majas 
(Rahvusvahelise tantsupäeva gala), lavastaja Giorgio Madia (Itaalia), kostüümikunstnik Adriana 
Mortelliti (Itaalia), lavakujundaja Maarja Meeru, videokujundaja Janek Savolainen. 

− Ballett Lepo Sumera muusikale „GO – mäng kahele“, esietendus 25.10.2014 Vanemuise väikeses majas, 
lavastaja ja koreograaf Teet Kask, muusikajuht ja dirigent Erki Pehk, kunstnik Madis Nurms, 
valguskunstnik Trui Malten (Holland), instrumentaalsolistid Kadri-Ann Sumera (klaver) ja Eva-Maria 
Sumera (viiul). 

 
Kontserdid: 

− Muusikalikontsert „Memory“, 10.01.2014 Viljandis, 11., 12.01 Tartus, 18.01 kl 14 ja 19 Tallinnas, 
19.01 Jõhvis. Esinesid solistid, Vanemuise Sümfooniaorkester, dirigent Tarmo Leinatamm. 

− Vanemuise sümfooniakontsert 23.01.2014 Uppsala Kontserdi- ja kongressisaalis – Esinesid solist 
klaveril Ivari Ilja, Vanemuise Sümfooniaorkester, dirigent Paul Mägi. 



− Ooperigala 7.02.2014 Vanemuise kontserdimajas. Esinesid solistid, Vanemuise Sümfooniaorkester ja 
ooperikoor, dirigent Paul Mägi. Vanemuise teatri ja Eesti Kontserdi koostööprojekt 

− Eesti Muusika Päevad 10.04.2014 Estonia kontserdisaalis. Esines Vanemuise Sümfooniaorkester, 
dirigent Paul Mägi. 

− Vanemuise Sümfooniaorkestri ja Vanemuise kontserdimaja hooaja lõppkontsert 16.05.2014 
Vanemuise kontserdimajas ja 17.05.2014 Estonia kontserdisaalis. Esines Vanemuise Sümfooniaorkester, 
dirigent Paul Mägi. Vanemuise teatri ja Eesti Kontserdi koostööprojekt 

− Kassitoome suvekontsert 27.07.2014 Esinesid solistid, Vanemuise sümfooniaorkester, dirigent Paul 
Mägi. 

− Vanemuise Sümfooniaorkestri ja Vanemuise kontserdimaja hooaja avakontsert 19.09.2014 
Vanemuise kontserdimajas ja 20.09.2014 Jõhvi kontserdimajas. César Francki Sümfoonia d-moll ja 
Charles Gounod Messe Solennelle de Sainte Cécile. Esinesid solistid, Vanemuise Sümfooniaorkester ja 
ooperikoor, Tartu Noortekoor, dirigent Paul Mägi. Vanemuise teatri ja Eesti Kontserdi koostööprojekt. 

− Vanemuise Sümfooniaorkestri advendikontsert 20.12.2014 Tartu Jaani kirikus. Esinesid solistid, 
Vanemuise Sümfooniaorkester, dirigent Endel Nõgene. 

 
Vanemuise teater andis 2014. aastal kokku 539 etendust ja kontserti, mida külastas kokku 176 008 inimest. Lisaks 
osales erinevates haridusprogrammides ja 252 noortetöö üritusel kokku 11 983 inimest. Ühtekokku toimus 
möödunud aastal 187 991 teatrikülastust. Võrreldes 2013. aastaga on Vanemuise publiku koguarv kahanenud 
24 220 teatrikülastuse võrra, sest ka etenduskordi oli mullusega võrreldes 86 vähem. Külastuste vähenemine on 
seotud kahe asjaoluga -  esiteks ei valminud 2014. aastal uut suure maja lastelavastust, teiseks võttis muusikali 
„Ooperifantoom“ ettevalmistus tavapärastest prooviperioodidest märgatavalt enam lavaaega, mille kõrvalt 
etendusi anda ei saanud ning milletõttu teiste lavastuste taastamine lükkus tavapärasest hilisemaks. Külastuste arvu 
taastumist prognoosib teater paari aasta pärast, sest plaanikohaselt on suure maja lava 2016. ja 2017.a. suvel 
lavatehnika vahetuse tõttu loominguliseks tegevuseks suletud. 
 
Vanemuise teatri 2014. aasta kõige külastatum lavastus oli muusikal „Evita“, mida käis vaatamas 16 994 inimest 
(populaarsuselt järgmine „Ooperifantoom“ kogus väiksema arvu etenduste juures 15 070 külastajat). Draamažanri 
populaarseim lavastus oli „Minu järel, seltsimees!“ 9 692 külastajaga, tantsuteatri vaadatuimaks lavastus oli ballett 
„Pähklipureja“ 3 689 külastajaga ning ooperižanris kogus kõige enam, ehk 4314 vaatajat „Rehepapp“. 

 
Välisriikides esinesid Vanemuise teatri artistid 2014.a. järgmiselt (külastajaid kokku ca. 3 482, etendusi/kontserte 
kokku 9): 

− Vanemuise sümfooniakontsert 23.jaanuaril Uppsala Kontserdi- ja kongressisaalis 

−  „Appi! Ooper!? “ 2.osa Eesti lavamuusika etendus 23.mail Berliini Eesti Koolis, 24.mail Hamburgi Eesti 
Koolis, 25.mail Luksemburgi Eesti koolis ja 26.mail Annabergi Eesti Koolis 

− „Casanova" 2 etendust 23. ja 24.septembril Fellbachis 

− "Haldjakuninganna" 12.novembril Helsingis, Soome Rahvusooperis 

− "Rehepapp" 13.novembril Helsingis, Soome Rahvusooperis 

 
Kõrvaltegevusena jätkus sisukas näitusetegevus.  2014. aastal eksponeeriti Vanemuise teatri majades: 

− „Talv“ - Helle Lõhmuse söejoonistused Vanemuise väikeses majas 
− Janika Leiuri „Loodusfotod“ Vanemuise väikeses majas 
− „Marie Under (kujundajaTiiu Tepandi) Vanemuise väikeses majas 
− Kaili Viidase „Valge“ Vanemuise väikeses majas 
− „Georg Sander 90“ (kujundajad on Kustav-Agu Püüman ja Seidi Raid) Vanemuise suures majas 
− Tiina Ojaste õlimaalid Vanemuise suures majas 
− Siiri Jürise looming Vanemuise suures majas 
− Mladen Kiselov’i mälestusnäitus (kujundaja Eneken Aksel) Vanemuise suures majas 
− „Nägin teatrit“ – loomekonkursile esitati 285 tööd üle Eesti, Vanemuise suures majas 

− Poiste joonistusvõistluse tööd, Vanemuise suures majas 
 
Vanemuise teatri kunstiliste tulemustega saab kindlasti rahule jääda. Repertuaar on mitmekülgne ja ühtlaselt tugev 
kõikides žanrites, pakkudes igas vanuses külastajaile võimaluse eripalgelisteks ja nauditavateks 
korduvkülastusteks. Ka kunstilise personali poolt vaadatuna on repertuaar mitmekülgne ja erinevaid tahke avav, 
pakkudes artistidele tööd tõsisemast ja mitmetasandilisemast temaatikast kergema ja meelelahutuslikuma 
materjalini, ei puudu Lõuna-Eesti eripära tutvustav teater. Repertuaaris on nii maailmas ennast tõestanud 



klassikalised teosed kui ka spetsiaalselt Vanemuise tarvis tellitud uudisteosed. Kõigile žanritele saabub kutseid 
osalemaks festivalidel ja erinevatel üritustel Eestis ja üle maailma.  
 
Hoolimata külastajate arvu langusest on suudetud hoida Eesti kõige külastatavama teatri positsiooni. Publiku arvu 
kasvatamine pole kunagi olnud teatrile kõige olulisemaks tegevuseesmärgiks. Oluline on, et jätkuvalt ja 
regulaarselt külastavad teatri statsionaari lisaks Tartu linna ja maakonna ning Lõuna-Eesti elanikele külalised 
kaugemalt, nii Põhja-Eestist kui piiri tagantki (enim neist Lätist, Soomest ja Venemaalt). Oluline on reaalselt 
toimiv koostöö teiste Tartu kultuuriasutuste ja ettevõtjatega ning teatris pakutav moodustab tervikus olulise ja 
omanäolise osa. Rahul saab olla külaliste stabiilse huviga osa saada statsionaarist väljaspool antavatest etendustest, 
mis moodustavad enam kui viiendiku külastuste koguarvust. Vanemuise artistid on hinnatud ja oodatud kõikjal, 
kus etendused on toimunud. Külastuste arvu languse põhjuseks olnud „Ooperifantoomi“ põhjalik ettevalmistus 
loob aga pinna uue publiku toomiseks Vanemuisesse nii riigisiseselt kui kaugemalt mitmeteks järgnevateks 
hooaegadeks. 
 
 
Repertuaarivaliku järel tagab stabiilse vaatajaskonna olemasolu teatri hästitoimiv turundustegevus, mis kasutab 
aasta aastalt järjest enam traditsiooniliste turundustegevuste kõrval sotsiaalmeediat ja aktiivset PR-tööd. Pidevalt 
toimub erinevate suhtluskanalite arendamine jõudmaks olulise informatsiooniga kõigi huvilisteni ning äratamaks 
huvi kultuurikülastamise osas seni vähemaktiivsema elanikkonna seas. Selleks kasutatakse traditsioonilist print- 
ja outdoor-reklaami, otsepostitust ja -pakkumisi erinevatele kollektiividele, koostööd reisifirmade ja majutusasu-
tustega jpm. Selleks ilmus hooajakirja “Ramp” V number (ilmub traditsiooniliselt uue hooaja eel, on pisut üle 100 
leheküljeline, 1500 eksemplari saadetakse otsepostitusena Vanemuise teatris sõpradele ning koolidesse ja raama-
tukogudesse üle Eesti, tutvustab eeloleva teatrihooaja uuslavastusi, samuti teisi repertuaaris olevaid lavastusi ning 
ka hooaja mängukava, pakkudes lisaks ka sisulist taustamaterjali ning teatri uudiseid).  
 
2014. aastal uuendati põhjalikult teatri visuaalset kommunikatsioonikeelt ja värskendati Vanemuise logo. Kasutu-
sele võeti uus kodulehekülg, mille abil leiab publik senisest lihtsamalt soovitud info teatri kohta. Nö. uuest mee-
diast kasutas Vanemuine aktiivselt oma Facebooki kontot (tänaseks üle 8500 FB-sõbra), et operatiivselt ja sot-
siaalmeediale kohases väljenduslaadis suhelda selle osaga publikust, kes üha aktiivsemalt kasutab info hankimi-
seks traditsiooniliste meediakanalite asemel või kõrval ka sotsiaalmeediat. Keskmiselt jõudis iga postitus 2700 
inimeseni, populaarsemad uudised kuni 10 000 inimeseni. 
 
 
Publikusuhte pikaajalisel arendamisel on olulisel kohal teatri noortetöö, mis pakub lisaks „kollaste kasside“ poolt 
läbiviidavatele teatrit tutvustavatele üritustele, ekskursioonidele ja vestlusringidele ka võimalust süvitsi analüüsida 
hariduse- ja teatritöö koostöövõimalusi ning loob aruteludest sündinud ideele praktilisi väljundeid (näiteks lavastus 
„Appi, Ooper !!!“, „Kollase kassi suvekool“, teatritunnid, töötoad jt. spetsiaalprogrammid).  
 
2014.a. märtsis jõuti koostöös haridusvaldkonnaga uue tähiseni – teater korraldas 25. märtsil 2014.a. konverentsi 

„Haridus teatris- teater hariduses“, mis tõi kokku teatrite, koolide ja ministeeriumide esindajad ühisosa 
leidmiseks. Konverentsi tulemusena käivitati uus haridusprogramm „Koolipäev teatris“, mille raames toimus 
teatris kolm ainekavadega kattuvat ainetundi vanemale kooliastmele – „Teatri ajalugu“ (kirjandus), „Balleti 
positsioonid“ (kehaline kasvatus) ja „Valgustehnika, optika“ (füüsika).  
 
 
Koosseisulisena (ilma juhatuse ja nõukogu liikmeteta) töötas Vanemuise teatris 2014.a. lõppedes 360 töötajat, 
neist osalise koormusega 22 töötajat, sh. muusikavaldkonnas 111 inimest, draamas 31, balletis 43, etendustegevuse 
koordineerimise keskuses 14, etendusi ettevalmistavas ja teenindavas 102, turunduses 15, halduses 8, 
peaadministraatori teenistuses 23, finantsalal 4 ja mujal 9 inimest. Koosseisulistele töötajatele arvestati aruande 
aastal tasusid 4 638 339 eurot ja mittekoosseisulistele 289 071 eurot. Kokku olid tööjõukulud 4 927 410 eurot.  
 
SA Teater Vanemuine töötajaid pälvisid 2014.aastal mitmeid auhindu ja äramärkimisi:  

− Kaarel Saha preemia pälvisid arhitekt  Raul Vaiksoo (Vanemuise väikese maja sise- ja väliskujunduse 
eest), Vanemuise valgusala juht Andres Sarv (kauaaegse pühendunud töö eest Vanemuise teatris) ning 
lavastusalajuht Lui Lääts (töötas Vanemuise teatris 50 aastat ning pälvis selle eest elutöö preemia) 

− Eesti Teatriliidu aastaauhinna balletilavastuste kategoorias sai Hayley Blackburn 

− Eesti Teatriliidu aastaauhinna muusikalavastuste kategoorias pälvis Vanemuise teatri lavastusmeeskond, 
orkester ja trupp – Pjotr Tšaikovski ooperi „Jevgeni Onegin“ kunstiliselt nauditava tulemuse eest 

− Eesti Näitlejate Liidu kolleegipreemia sai näitlejanna Külliki Saldre 

− Londoni hotelli stipendiaadiks sai näitleja Maria Soomets 



− Balti Teatri Festival autasustas lavastuse „Karjäär“ truppi eripreemiaga ning Robert Annust parima 
meesnäitleja preemiaga 

− Vanemuise loomenõukogu aastapreemiad jagunesid järgmiselt:  
o Larseni balletiteatri aastaauhind -  Jelena Karpova 
o Amservi muusikateatri aastaauhind - ooperikoori peakoormeister Piret Talts 
o EMT sõnateatri aastaauhind  - vastutav kontsertmeister Ele Sonn 
o Kinema tehnilise töötaja aastapreemia - inspitsient Ülle Tinn ja vanemlavameister Oliver Pärna 
o Kinema administratiivtöötaja aastapreemia - palgaarvestaja Salme Kuik.  

− Vanemuise draamatrupi kolleegipreemiad jagunesid järgmiselt:  
o    Janika Arum – parim naispeaosa,  
o   Maria Soomets– parim naiskõrvalosa,  
o    Reimo Sagor – parim meespeaosa,  
o    Ott Sepp – parim meeskõrvalosa,  
o    Ain Mäeots – parim lavastaja.  

−  Vanemuise kolleegipreemiad jagunesid järgmiselt: 
o Aasta vanemuislased – bussijuht Ivar Rask ja ooperi-operetiartist Rasmus Kull. 
o Osakondade preemiad:  

� Martin Sildos, Tanel Jonas, Kersti Kuuse, Piret Talts  – kunstilisest, 
� Ülle Tinn, Inkeri Orasmaa, Kaspar Aus, Sergei Ivanov, Rutt Laikask, Olga Belokon, 

Leenamari Pirn, Malle Lainevool, Erik Makarov, Karin Needo, Kristel Markus – 
etendusi ettevalmistavast ja teenindavast, 

� Jaan Koiduaru, Mari Jalakas, Krista Leipsig, Kristi Sõber, Ragne Saul – muudest 
toetavatest valdkondadest. 

 
SA Teater Vanemuine juhatus on üheliikmeline. Juhatusele arvestati aruandeaastal tasudeks koos maksudega 
48 147 eurot. SA Teater Vanemuine nõukogu on viieliikmeline. Nõukogule arvestati aruandeaastal tasudeks koos 
maksudega 14 566 eurot. Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega ja nendega seotud osapooltega on avalikustatud 
vastavas lisas. 
 
 
Sihtasutusele Teater Vanemuine eraldati EV Kultuuriministeeriumi poolt 2014. aastal tegevustoetuseks 5 189 556 
eurot ja investeeringute toetuseks 1 354 573 eurot (summas 948 271 eurot nihkus selle kasutamine järgmistesse 
perioodidesse). Nimetatud summadele lisandusid valitsussektorilt projektitoetused kokku summas 78 080 eurot. 
SA Teater Vanemuine suurtoetajad erasektorist olid 2014.a. AS EMT, Kinema OÜ, Amserv Grupi AS ja AS Giga, 
uue toetajana lisandus Altia Eesti AS.  
 

Vanemuise eelarvemaht oli 2014.a. ilma investeeringuteta 7,84 miljonit eurot, millest omatulu moodustas 2,391 
miljonit eurot (30,5%). 2013. aastaga võrreldes on omatulu pisut (16 tuh.) eurot suurenenud, seda hoolimata 
etenduste ja külastuste arvude vähenemisest. Eelkõige on see seotud „Ooperifantoomi“ keskmiselt kõrgemate 
piletihindadega katmaks ettevalmistusel tehtud tavapärasest suuremaid kulutusi.  
 
Jätkus investeerimistegevus teatrile olulistesse objektidesse EV Kultuuriministeeriumi toel. 2014.a. sai lõplikult 
valmis teatri väikse maja remont (kokkusattumusena maja 100. sünnipäevaks), kus viimase ehitusetapina teostati 
publikutsoonis elektri- ja nõrkvoolusüsteemide vahetus koos siseviimistlustöödega (2011-2012.a. teostati 
saastekvootide müügi vahenditest kõik välitööd vundamendist ja fassaadist katuse ja kõrvalhooneni ning vahetati 
kütte-, ventilatsiooni, vee-, kanalisatsioonisüsteemid; 2013.a. teostati lavatagusel töötajate alal elektri- ja 
nõrkvoolusüsteemide vahetus koos siseviimistlustöödega). Jätkati ettevalmistusi teatri suure maja 1967.aastast 
senini kasutatava lavatehnika vahetuseks, mille käigus on tänaseks valminud uue lavatehnika projekt ja alustatud 
rahvusvaheliste hangetega (esimene hange tuli vaidlustuste tõttu tühistada, ettevalmistamisel on uus hange, tööde 
teostamine nihkub seetõttu aasta võrra edasi ehk suveperioodidesse 2016.a. ja 2017.a.). Lisaks on alustatud 
ettevalmistustega suure maja blackbox-juurdeehituse valmimiseks (sisaldab mitme tänase kitsaskoha lahendamist 
noortelava ja sümfooniaorkestri proovisaali näol, võimaldab lõpetada saali rentimise erasektorist, planeeritav 
valmimine 2017.a. lõpuks). Koostöös teiste teatritega on alustatud kaasaegse IT-toe arendamist ressursikasutuse 
paremaks planeerimiseks ja müügiinfo analüüsimiseks. 
 
Teatri tegevustulemi (-144 050 eurot) hindamisel tuleb selgitada mitut olulist asjaolu. Tänane teatrite 
finantseerimissüsteem ei võimalda tagasi teenida katet varade amortisatsioonikulule (riik ei näe ette seda ka 
tulevikus toetada), mistõttu on investeeringuteta ja investeeringutoetuseta aastatel prognoositav kahjum 
ligikaudselt põhivara kulumi ulatuses. Seetõttu tuleb tulemi analüüsil eristada põhitegevust ja 
investeerimistegevust. 2014.a. laekus investeeringutoetust summas 1 354 573 eurot, millest tulusse võeti kasutatud 



osa 406 302 eurot ja mille arvel soetati enamasti amortiseeritavat põhivara (st. kulum jaguneb pikema perioodi 
peale). Kasutamata osa on aruandes kajastatud tulevaste perioodide tuluna (kohustus) ja võetakse tuluna üles 
järgnevate investeeringuprojektide valmimisel (sh. suure maja lavatehnika vahetuse lükkumine aastatesse 2016 ja 
2017).  
 
Põhitegevuse osas teatri eelarves püstitatud eesmärgid tulude osas täideti. Planeeritust suuremaks kujunenud kulud 
said kaetud lisalaekumistega aruandeaasta jooksul. Amortisatsiooni arvestamata oli põhitegevustulem positiivne 
(16 952 eurot). Siiski on jätkuvalt põhjust arendada pikaajalist ja mitmeid aastaid ettevaatavat planeerimist nii 
repertuaari valikul kui eelarvestamisel, leidmaks piisavalt varakult kõiki osapooli rahuldavad lahendused. 
Koostöös teiste teatritega on selleks alustatud ka kaasaegse IT-toe arendamist. 
 
 
Peamised finantssuhtarvud:          31.12.2014.a.  31.12.2013.a. 

- Lühiajaliste võlgnevuse kattekordaja (käibevara / lühiajalised kohustused) 0,75          0,74 

- Võlakordaja (kohustused / koguvarad)      0,20          0,122 

- Omakapitali määr (omakapital / aktiva)     0,80          0,87 

 
 
 
Lugupidamisega, 
 
 
Toomas Peterson 
SA Teater Vanemuine juhatuse liige 
 
 
Tartus, 02.04.2015.a. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 552 807 649 462 2

Nõuded ja ettemaksed 391 843 378 219 3,5

Varud 44 423 59 893 4

Kokku käibevara 1 989 073 1 087 574  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 11 104 160 10 982 611 6

Immateriaalne põhivara 1 987 3 162 7

Kokku põhivara 11 106 147 10 985 773  

Kokku varad 13 095 220 12 073 347  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 35 173  

Võlad ja ettemaksed 1 692 158 1 439 333 10

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 948 271 0 12

Kokku lühiajalised kohustused 2 640 429 1 474 506  

Kokku kohustused 2 640 429 1 474 506  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 11 184 488 11 184 488  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -585 647 0  

Aruandeaasta tulem -144 050 -585 647  

Kokku netovara 10 454 791 10 598 841  

Kokku kohustused ja netovara 13 095 220 12 073 347  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 5 854 057 5 215 278 13

Tulu ettevõtlusest 2 391 098 2 257 481 14

Muud tulud 47 0  

Kokku tulud 8 245 202 7 472 759  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -2 935 348 -2 885 622 15

Tööjõukulud -4 927 410 -4 652 484 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -524 892 -517 156 6,7

Muud kulud -1 174 -1 036  

Kokku kulud -8 388 824 -8 056 298  

Põhitegevuse tulem -143 622 -583 539  

Intressikulud -428 -2 108 17

Aruandeaasta tulem -144 050 -585 647  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -143 622 -583 539  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 524 892 517 155 6,7

Kasum (kahjum) põhivara müügist -1 250 0  

Muud korrigeerimised -406 302 -1 052 282  

Kokku korrigeerimised 117 340 -535 127  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -13 623 -317 854 3

Varude muutus 15 470 -4 405 4,11

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 252 870 894 573  

Kokku rahavood põhitegevusest 228 435 -546 352  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -645 265 -431 356 6,7

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 1 250 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -644 015 -431 356  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -35 173 -47 193 8

Makstud intressid -475 -2 167  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 354 573 1 052 282 12

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 221 397  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 318 925 1 224 319  

Kokku rahavood 903 345 246 611  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 649 462 402 851  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 903 345 246 611  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 552 807 649 462  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 10 957 576 10 957 576

Aruandeaasta tulem -585 647 -585 647

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
226 912 226 912

31.12.2013 11 184 488 -585 647 10 598 841

Aruandeaasta tulem -144 050 -144 050

31.12.2014 11 184 488 -729 697 10 454 791
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

  

 

SA Teater Vanemuine raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava ja riigieelarve 

seadusega.Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud 

raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad riigi raamatupidamise üldeeskirjas sätestatud nõuded. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist. 

 

Raha 

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja Riigikassas olevat raha jääki. Kõik rahalised vahendid on 

kajastatud eurodes. 

 

Nõuded ja ettemaksed 

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ja hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse 

korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

 

Varud 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest. 

Ostetud kaubad müügiks all kajastatakse kavade ja meenete arvestust. 

 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 2000 eurost. 

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud vara kasutusele võtmiseks. 

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara definitsioonile, liidetakse põhivara maksumusele. 

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Hooned -                2% 

Garaaz ja kaarhallid - 10% 

Rajatised            - 3,5% aastas 

Masinad ja seadmed   - 20% 

Inventar             - 20-35% 

Arvutid ja tarvikud  - 35%  

Kulumit arvestatakse igakuiselt. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir on 2000€ 

 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)  

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga 

Hooned 5-50 

Rajatised 25-30 

Masinad ja seadme 5 

Inventar 3-5 

Arvutid 2,8-3 

Rendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule.Muud rendilepingud kajastatatakse 

kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust 

vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul
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Annetused ja toetused 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. 

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit,mille korral kajastatakse sihtfinantseerimise tulu  ja selle arvel tehtud kulu

või põhivarade soetust mõlemaid eraldi. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist(tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega).Põhivara sihtfinantseerimiseks kulutamata toetus kajastatakse ettemaksu kontol. 

 

Tulud 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

 

Kulud 

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. 

 

Seotud osapooled 

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooltena käsitletakse: 

1.tegev- ja kõrgem juhtkond 

2.tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud  

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

sularaha kassas 562 674

arvelduskontod pankades 1 552 245 648 788

Kokku raha 1 552 807 649 462
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 294 690 294 690  

Ostjatelt

laekumata arved
294 760 294 760  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-70 -70  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
251 251 5

Muud nõuded 141 141  

Viitlaekumised 141 141  

Ettemaksed 96 761 96 761  

Tulevaste

perioodide kulud
96 761 96 761  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
391 843 391 843  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 321 753 321 753  

Ostjatelt

laekumata arved
321 753 321 753  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
488 488 5

Ettemaksed 55 978 55 978  

Tulevaste

perioodide kulud
55 978 55 978  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
378 219 378 219  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tooraine ja materjal 15 421 17 791

Müügiks ostetud kaubad 29 002 42 102

Kokku varud 44 423 59 893
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 33 684 34 327

Üksikisiku tulumaks 60 065 53 310

Erisoodustuse tulumaks 233 190

Sotsiaalmaks 113 089 100 789

Kohustuslik kogumispension 5 953 4 784

Töötuskindlustusmaksed 9 672 8 489

Ettemaksukonto jääk 251  488  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 251 222 696 488 201 889
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 47 837 10 839 297 497 248 12 781 1 483 089 1 993 118 648 020 39 985 39 985 13 568 257

Akumuleeritud kulum -1 102 346 -35 148 -12 781 -850 094 -898 023 -496 315 -2 496 684

Jääkmaksumus 47 837 9 736 951 462 100 0 632 995 1 095 095 151 705 39 985 39 985 11 071 573

  

Ostud ja parendused 28 871 28 871 9 233 389 893 389 893 427 997

Amortisatsioonikulu -236 420 -93 020 -1 684 -151 331 -246 035 -34 504 -516 959

Ümberklassifitseerimised 389 893 -389 893 -389 893 0

Ümberklassifitseerimine

ettemaksetest
389 893 -389 893 -389 893 0

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 47 837 11 229 190 497 248 41 652 1 483 089 2 021 989 657 253 39 985 39 985 13 996 254

Akumuleeritud kulum -1 338 766 -128 168 -14 465 -1 001 425 -1 144 058 -530 819 -3 013 643

Jääkmaksumus 47 837 9 890 424 369 080 27 187 481 664 877 931 126 434 39 985 39 985 10 982 611

  

Ostud ja parendused 2 049 12 403 14 452 53 731 577 082 577 082 645 265

Amortisatsioonikulu -244 073 -93 020 -10 224 -143 753 -246 997 -31 432 -522 502

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-1 214 -1 214

Müügid 0 0

Ümberklassifitseerimised 302 538 34 615 34 615 5 308 -342 461 -342 461 0

Ümberklassifitseerimine

ettemaksetest
302 538 34 615 34 615 5 308 -342 461 -342 461 0

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 47 837 11 531 728 465 101 43 701 1 108 827 1 617 629 708 061 274 606 274 606 14 179 861

Akumuleeritud kulum -1 582 839 -189 041 -24 689 -723 898 -937 628 -555 234 -3 075 701

Jääkmaksumus 47 837 9 948 889 276 060 19 012 384 929 680 001 152 827 274 606 274 606 11 104 160

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2014 2013

Masinad ja seadmed 1 250 0

Transpordivahendid 1 250 0

Kokku 1 250 0

Aruandeaastal bilansist maha kantud põhivara soetusmaksumuses 429514€ ja

kulumiga 428299€.
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 3 359 3 359

Amortisatsioonikulu -197 -197

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 359 3 359

Akumuleeritud kulum -197 -197

Jääkmaksumus 3 162 3 162

  

Amortisatsioonikulu -1 175 -1 175

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 359 3 359

Akumuleeritud kulum -1 372 -1 372

Jääkmaksumus 1 987 1 987

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2014 12 kuu jooksul Intressimäär Lõpptähtaeg

Kapitalirendid 0

Kapitalirendikohustused

kokku
0   

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Intressimäär Lõpptähtaeg

Kapitalirendid 35 173 35 173 6,5 2014

Kapitalirendikohustused

kokku
35 173 35 173   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2014 31.12.2013

Ehitised 0 550 263

Masinad ja seadmed 0 12 636

Muu materiaalne põhivara 0 2 024

Kokku 0 564 923
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Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2014 2013

Kasutusrendikulu 99 082 130 281

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2014 31.12.2013

12 kuu jooksul 2 778 113 199

1-5 aasta jooksul 280 558 161 993

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 164 689 164 689  

Võlad töövõtjatele 679 766 679 766 11

Maksuvõlad 222 696 222 696 5

Muud võlad 17 010 17 010  

Muud viitvõlad 17 010 17 010  

Saadud ettemaksed 607 997 607 997  

Tulevaste perioodide tulud 607 997 607 997  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 692 158 1 692 158  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 173 294 173 294  

Võlad töövõtjatele 637 680 637 680 11

Maksuvõlad 201 889 201 889 5

Muud võlad 10 423 10 423  

Intressivõlad 47 47  

Muud viitvõlad 10 376 10 376  

Saadud ettemaksed 416 047 416 047  

Tulevaste perioodide tulud 416 047 416 047  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 439 333 1 439 333  
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Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasude kohustus 247 053 231 927

Puhkusetasude kohustus 265 487 244 265

Võlad majanduskulude eest 2 645 1 780

Muud võlad töövõtjatele 1 281 1 424

Deklareerimata kinnipeetud maksud 163 300 158 284

Kokku võlad töövõtjatele 679 766 637 680

Lisa 12 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Kultuuriministeerium 0 1 052 282 -1 052 282 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
0 1 052 282 -1 052 282 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 0 4 151 178 -4 151 178 0

Eesti Kultuurkapital 0 11 145 -11 145 0

Targa Töö Ühing 0 373 -373 0

Haridusministeerium 0 300 -300 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 4 162 996 -4 162 996 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 5 215 278 -5 215 278 0
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 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Kultuuriministeerium 0 1 354 573 -406 302 948 271

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
0 1 354 573 -406 302 948 271

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 0 5 267 636 -5 267 636 0

Tartu Linnavalitsus 0 144 746 -144 746 0

Eesti Kultuurkapital 0 33 900 -33 900 0

Eesti Töötukasssa 0 506 -506 0

Statens kulturrad 0 967 -967 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 5 447 755 -5 447 755 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 6 802 328 -5 854 057 948 271

Lisa 13 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 89 080 44 000

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 5 764 977 5 171 278

Kokku annetused ja toetused 5 854 057 5 215 278

sh eraldis riigieelarvest 5 673 937 5 171 278

Lisa 14 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Etendustegevuse tulu 1 928 543 1 812 269

Reklaami müügi tulud 77 230 111 646

Muud majandustegevuse tulud 385 325 333 566

Kokku tulu ettevõtlusest 2 391 098 2 257 481
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 55 200 55 200

Energia 163 045 170 282

Elektrienergia 94 435 103 955

Soojusenergia 68 610 66 327

Mitmesugused bürookulud 101 719 93 117

Lähetuskulud 115 979 36 143

Koolituskulud 17 299 7 280

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 940

Etendustegevusega seotud kulu 1 793 923 1 894 586

Muud 688 183 628 074

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 935 348 2 885 622

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 3 674 150 3 462 253

Sotsiaalmaksud 1 244 882 1 173 947

Erisoodustused 8 378 16 284

Kokku tööjõukulud 4 927 410 4 652 484

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 337 342

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2014 2013

Intressikulu kapitalirendilt 428 2 108

Kokku intressikulud 428 2 108

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2014 31.12.2013

Nõuded Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

441 528 505

2014 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 560 57 069

 

2013 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

13 671 33 913

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 66 447 63 590



Aruande digitaalallkirjad
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Sihtasutus Teater Vanemuine (registrikood: 90011065) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS PETERSON Juhatuse liige 16.04.2015



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Teater Vanemuine nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Teater Vanemuine raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, tulemiaruannet,

netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 8 kuni 22, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Teater Vanemuine finantsseisundit

seisuga 31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

/digitaalselt allkirjastatud/

Margit Leppik

Vandeaudiitori number 412

Audiitorbüroo ELSS AS

(Nexia International liige)

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise 21a, Tartu 51014

17.04.2015



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Teater Vanemuine (registrikood: 90011065) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENN LEPPIK Vandeaudiitor 17.04.2015

MARGIT LEPPIK Vandeaudiitor 17.04.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7440100

Faks +372 7440116

E-posti aadress teater@vanemuine.ee


